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Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę czujnika ciśnienia do pomiaru dynamicznych i statycznych ciśnień w 

warunkach wysokiego zapylenia, wysokich temperatur, obecności promieniowania cieplnego oraz intensywnych drgań i 

wstrząsów. 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

W związku z w/w. postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie nr 1 Dotyczy § 4 ust.2  

 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu „ Dostawa „przedmiotu umowy” będzie potwierdzona protokołem odbioru 

ilościowo – jakościowego” na zapis „Dostawa „przedmiotu umowy” będzie potwierdzona protokołem odbioru ilościowo – 

jakościowego, sporządzonego niezwłocznie po dostarczeniu przedmiotu umowy do Zamawiającego.” 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 2. Dotyczy § 5 ust. 4 pkt 4) 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na następujący: 

„Czas usunięcia awarii/naprawy wynosi do 90 dni od daty dostarczenia do serwisu uszkodzonego „przedmiotu umowy”. 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie nr 3 Dotyczy § 5 ust. 12 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na następujący: 

Wady ujawnione w terminie rękojmi usuwane będą bezpłatnie (dotyczy wszystkich materiałów, części 

i czynności podjętych w związku z usunięciem wady) w terminach ustalonych każdorazowo przez Strony. 

Jeżeli Strony nie ustaliły terminu usuwania wad wynosić on będzie maksymalnie 90 dni od daty zgłoszenia 

wady. 

Z czynności odbioru wadliwego „przedmiotu umowy” zostanie spisany protokół. 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie nr 4. Dotyczy § 7 ustęp 1. 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary Umownej z 0,5% na 0,2% wartości brutto 

przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej. 



 

 

 

 

Pytanie nr 5. Dotyczy § 7 ustęp 2. 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary Umownej z 0,5% na 0,2% wartości brutto 

przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6: Dotyczy § 7 

 

Czy Zamawiający zgadza się na dodanie nowego ustępu do §7 o treści: „W przypadku odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego stronie, dokonanego przed wykonaniem całości 

przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawcy przysługuje: 

a) zapłata kary umownej w wysokości 20% wartości brutto umowy określonej w §1. ust. 2 umowy, 

albo, jeżeli wysokość tej kary nie pokrywa faktycznie poniesionych kosztów, 

b) zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych przez Wykonawcę do dnia odstąpienia, 

jednak nie wyższy niż pełne wynagrodzenie należne Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy”. 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 Dotyczy § 7 ustęp 5 

 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu z „ W przypadku wystąpienia szkody przewyższającej 

wartość kary umownej WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU odszkodowanie uzupełniające do 

wysokości poniesionej szkody” na zapis „W przypadku, gdy szkoda poniesiona przez Zamawiającego 

przekracza wysokość zastrzeżonej kary umownej, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu odszkodowanie 

uzupełniające do wysokości szkody rzeczywiście poniesionej i wykazanej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem 

przepisów prawa cywilnego dotyczących odpowiedzialności kontraktowej”. 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8 Dotyczy § 7 ustęp 8 

 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kar umownych tym samym zmieniając zapis„ Łączna 

maksymalna wartość kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości umowy.” na zapis: „Łączna 

maksymalna wartość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości umowy”. 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 9 Dotyczy § 8 ust. 1 pkt a 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez wydłużenie terminu, po upływie którego możliwe 

jest odstąpienie od umowy, z 14 dni do 30 dni? 
  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami informujemy, iż dokonano stosownych zmian we wzorze umowy.  

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega również ilość zamawianych sztuk. Przedmiotem zamówienia będzie zakup  

5 sztuk czujników ciśnienia. 

 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów  

 

 

mgr Monika Wallenburg  

        


